*' T

EXTRATO CONTRATUAL

NUMERO DO CONTRATO: 088/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de profissional para dar suporte técnico

desenvolvimento do trabalho de: Acompanhamento a Lei Emergencial Cultural Aldir Blanc,

sancionada através do Decreto n° 14.017/2020; Alimentação dos sistemas e plataformas

necessárias; acompanhamento e julgamento dos editais, todo suporte técnico ao Setor de Cultura

junto a Secretaria Municipal de Cultura e a Prefeitura Municipal de Simões.

ao

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro,

Simões - PI

CONTRATADA: FABIANA DIAS SOUSA, brasileira, divorciada, inscrito no CPF de n*" 017.786.423-

06, residente e domiciliada na Rua Alberone Lemos, 246, Acarape, Teresina - PI.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo inicia! de vigência por 12 (doze) meses, iniciando-se em

02/01/2025 e se estendendo até o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.750,00 (Um Mil Setecentos e Cinquenta Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / DIVERSOS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 17 de janeiro de 2025.

A í

TAS LOPES DE CARVALHO

Prefeito Municipal
Ítalo'Md^no(DaniasLnsi:amiho

Prefeito Municipal